REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL 23/2014-PIBID/PROGRAD

RESULTADO DE SELEÇÃO DE ALUNOS DAS

LICENCIATURAS NOS CAMPI DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ (CASCAVEL E FRANSCISCO

BELTRÃO), PARA PARTICIPAÇÃO NO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-

Reitoria de Graduação, torna público aos interessados o resultado da seleção de alunos

bolsistas de cursos de licenciatura para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID/UNIOESTE. Abaixo estão as informações detalhadas por subprojetos.

CASCAVEL

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Biologia TOTAL DE VAGAS: 1

1. Bruna Muraro Moreira

2. Alessandra Carla Teixeira Ribeiro

3. Juliana de Almeida

4. Deborah Cassiane Iansen

5. Suzana Magro

6. Walkiria Alves dos Santos

7. Jaqueline Grasiele de Oliveira Mota

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Matemática TOTAL DE VAGAS: 1

1. Alaís Aline Kynzler

2. Roselaine Maria Gonçalves

3. Lucas Teixeira Bernardo

4. Luciana de Souza

5. Paulo Roberto Fierlbeck de Oliveira

6. Maiara Patricia Spiess

 FRANCISCO BELTRÃO

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS: FRANCISCO

BELTRÃO

LICENCIATURA: Geografia TOTAL DE VAGAS:

Cadastro reserva

1. Paloma Beatriz Rodrigues

2. Aline Mother Schmidt

3. Ritiéli Pires da Silva

CAMPUS: FRANCISCO

BELTRÃO

LICENCIATURA: Pedagogia TOTAL DE VAGAS:

Cadastro reserva

1. Andréia Tomé

2. Carolina Aparecida Lima da Rosa

3. Ana Paula Meurer de Bonfim

4. Rosana Camargo Nascimento Giongo

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 29 de agosto de 2014.

Elza Corbari

Pró-Reitora em exercício